Обсуждение: начато 16.03.2017г.

окончено: 16.04.2017

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	___.04.2017 года
	      № ___
	ст.Новороговская

О внесении изменений в постановление от 19.09.2013г. № 175

«Об утверждении Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета Новороговского

сельского поселения Егорлыкского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения

(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района)

В целях совершенствования Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района),  руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

  1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 19.09.2013г № 175 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                        О.С.Григорова
Приложение
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
№ __ от __.04.2017 г.
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 19.09.2013г № 175 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района)»

1. Приложения № 5,  № 6 изложить в редакции:

«Приложение № 5 к Порядку

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава Администрации Новороговского сельского поселения

	_______________

	   (подпись)                               (расшифровка подписи)

	                                "  _______ "  _____________________ 20  ___  г.

	БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

	                            НА 20 __ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20___ и 20___ ГОДОВ

	Главный распорядитель средств бюджета поселения

	(главный администратор источников финансирования бюджета поселения)

	Единица измерения:  тыс. рублей

	Раздел I.  Бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения

	Наименование показателя
	Код  главного распорядителя (получателя) средств бюджета поселения
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО

	Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения

	Наименование показателя
	Код  главного распорядителя (получателя) средств бюджета поселения
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО

	Раздел III.  Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета поселения

	Код  источника финансирования дефицита бюджета поселения по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя

	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

	Ответственный исполнитель
	_______________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«____» _______________ 20___ г.

Приложение № 6 к Порядку

	УТВЕРЖДАЮ

	Глава Администрации Новороговского сельского поселения

	_______________

	   (подпись)                               (расшифровка подписи)

	                                "  _______ "  _____________________ 20  ___  г.

	ПОКАЗВАТЕЛИ (ИЗМЕНЕНИЯ) БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ

	                            НА 20 __ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__ и 20__ ГОДОВ

	Главный распорядитель средств бюджета поселения

	(главный администратор источников финансирования бюджета поселения)

	Единица измерения:  тыс. рублей

	По вопросу (код вида изменений)

	Раздел I.  Бюджетные ассигнования по расходам бюджета поселения

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	код главного распорядителя (получателя) средств бюджета поселения

	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО

	Раздел II. Лимиты бюджетных обязательств бюджета поселения

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	код главного распорядителя (получателя) средств

бюджета поселения
	раздела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ИТОГО

	Раздел III.  Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета поселения

	Код  источника финансирования дефицита бюджета поселения по бюджетной классификации
	Сумма

	Наименование показателя

	на 20__ г.
	на 20__ г.
	на 20__ г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

	Ответственный исполнитель
	_______________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	«____» _______________ 20___ г.

[image: image1.png]